Invitation provinciale des Fétes Ho! Ho! Ho!
Boucherville, Qc, 15- - 17-12-2023

Epreuve 10
2023-12-15 - 20:02

Messieurs, 50m Papillon

13 ans et plus
Liste des séries Eliminatoires

Série 1 de 9, 20:02

3
4
5

BOYER, Justin
KHERMANE, Mohamed Rayane
DUBOIS_S7SB6SM7, Jérémy

Série 2 de 9, 20:03

1

O ~NO O WN

AZIZ, Adam

BEAUDOIN CHARLAND, Mathis
JACOB_S5SB5SMS5, Tyson
LEBEAU, William

ROUMANOS, Roy

OSMANOQV, Igor

NELSON, Félix
BEAUREGARD, Simon

Série 3 de 9, 20:04

O ~NOOTB~WNPE

SOLIMAN, Youssef
FRULLA, Matteo
MAHEU, Isaac
ASSELIN, Manuel
LINSDELL, Ethan
EZZINE, Mehdi

LIU BOULET, Jordan
LEDUC, Mattys

Série 4 de 9, 20:06

1

OO UL hA~WDN

CHASSE, Edouard
MAROIS, Olivier
DANEAU, Elie
PILOTTE, Paul-Antoine
PATENAUDE, Thomas
ZHANG, Austin

BLAIS, Jérdme
WANG, Léo Jingwei

Série 5 de 9, 20:07

1

O ~NO O WN

MORIER, Félix
TICHERAFI, Ahmed
FORTIN, Emile
ROBERT, Léo
BOULAY, Noah
BOUAKKAZ, Idris lyed
BLAIS, Léo

VAN STRIEN, Yohan

AN

10
10
07

09
10

08
10
09
10
08

09
10
10
10
08
10
09
05

07
10
09
07
07
10
09
10

08
09
09
09
07
09
07
07

Les Loutres
Casm
Les Loutres

Casm

Les Loutres

Les Loutres

Club Natation Haut-Richelieu
Sher

Complexe aquatique Saint-Const
Les Loutres

Les Loutres

Velox Natation

Blue Machine

Velox Natation

Les Loutres

Bbf

Les Loutres

Complexe aquatique Saint-Const
Blue Machine

Casm

Les Loutres

Mustang Boucherville

Blue Machine

Club Natation Haut-Richelieu
Club de Natation Samak
Cnsh

Club de Natation Samak

Velox Natation
Mustang Boucherville
Cnsf

Velox Natation
Mustang Boucherville
Sher

Mustang Boucherville
Cnsh

1:05.00
58.00
1:02.84

48.23
46.12
42.53
41.37
42.00
45.03
46.82
50.00

39.82
39.55
38.90
36.94
38.35
39.16
39.75
40.72

36.76
35.54
35.37
33.39
34.96
35.45
35.96
36.84

3241
32.22
31.99
31.84
31.87
32.10
32.38
32.53

Splash Meet Manager, 11.78086

Registered to C.N. Mustang Boucherville
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Invitation provinciale des Fétes Ho! Ho! Ho!

Boucherville, Qc, 15- - 17-12-2023

Epreuve 10, Messieurs, 50m Papillon, Eliminatoire

Série 6 de 9, 20:08

1

0O ~NO O h WN

DEWEY, Kevin
DERAKHSHANNIA, Arad
POITRAS, Félix

ROJAS GALVIS, Anibal
MORISSETTE, Renaud
RAICHE, Jérémy

HA, Huy Phan Anh

EAR, Veetou

Série 7 de 9, 20:09

O NO UL~ WDNPRE

COTE, Sami
SEKKAT, Yassine
CABANA, Clement
DEMANCHE, Jacob
KHAYATI, Mehdi
MASSE, Rémi
LETTRE, Tristan
PELLETIER, Maxime

Série 8 de 9, 20:10

1

ONOOTBWN

SIMARD, Isaac

PICARD, Nicolas

FORTIN, Frederick

AUBRY, Mathieu

ROESCH, Eliot

BESSOFF, Eliot

TREMBLAY, Gabriel

GUTIERREZ COSQUILLO, Samuel

Série 9 de 9, 20:11

1

0O ~NO O b WN

DUVIDOVICI, Mark
GUILLETTE, Tristan
PAPILLON, Philippe-Olivier
DUFORT, Audrick
LECAVALIER, Marc-Olivier

LI YING PIN, Hans
LETOURNEAU, Cédrick

KIM, Jiseong

07 Les Loutres

09 Club de Natation Samak

06  Mustang Boucherville

06  Mustang Boucherville

06 Club Natation Haut-Richelieu
07  Mustang Boucherville

08 Mustang Boucherville

05 Mustang Boucherville

04  Mustang Boucherville
08 Mustang Boucherville
08 Club de Natation Samak
07  Mustang Boucherville
08 Mustang Boucherville
03  Mustang Boucherville
07 Les Loutres

09  Mustang Boucherville

09  Mtl Nord Natation

04  Mustang Boucherville

81 Cnsf

83 Cnsh

08 Les Loutres

07  Mustang Boucherville

04  Mustang Boucherville

06  Club Natation Haut-Richelieu

08 Mustang Boucherville
09  Mustang Boucherville
Mustang Boucherville
Club de Natation Samak
Club de Natation Samak
Club de Natation Samak
Sorel Tracy Natation
07  Club de Natation Samak

B8RERS

31.10
30.12
29.79
29.51
29.75
29.83
30.20
31.27

28.90
28.57
27.95
2731
27.58
28.25
28.68
29.47

2881
28.53
27.82
27.04
27.58
28.15
28.65
29.46

28.75
28.41
27.65
26.72
27.35
28.08
28.60
28.97

Splash Meet Manager, 11.78086

Registered to C.N. Mustang Boucherville
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